РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 30.03.2017 г. Усть-Илимск № 64

О внесении изменений в пункт 1.4.
приказа от 31.08.2016 № 160
«Об утверждении руководителей
районных методических объединений
на 2016-2017 учебный год»

В соответствии с переходом на новое место работы руководителя РМО учителей
искусства Большаковой Татьяны Альбертовны в МАОУ «Научно-образовательный
комплекс «Усть-Илимский экспериментальный лицей»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить руководителем районного методического объединения учителей искусства
с 1 апреля 2017 года Волоснову Людмилу Викторовну, учителя музыки высшей
квалификационной категории МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»

2. Установить следующие сроки предоставления необходимой документации
- до 20 мая текущего года - анализ работы РМО, проект плана работы РМО на
предстоящий год;
- до 15 сентября - план работы РМО на предстоящий учебный год и другую
отчетность.

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста муниципального ресурсно-
образовательного центра Агалакову А.В. %

Начальник Отдела образования ш